
REKLAMAČNÍ LIST  

Reklamující:  

Jméno:   

Adresa:   

Telefon:   

E-mail:   

Bankovní spojení:   

Dodavatel:   

Nahradnidily1.cz 

Tovární 1991/105b   

Český Těšín 73701  

Prosím vyplňte:   

Číslo prodejního dokladu:                                                   

Datum prodeje:   

Označení reklamovaného zboží:   

Výrobní číslo, kód dílu:   

Součást je reklamována po montáži a provozu vozidla:   

Součást je reklamována před montáží:   

SPZ:    

Typ vozidla:         

Rok výroby:             

Motor (obsah / výkon):   

VIN číslo vozidla:             

Stav km před montáží:          

Stav km po demontáži:          

Datum montáže:       

Datum demontáže:   



Odbornou montáž provedla firma (úplné označení včetně adresy, telefonu, příp. e-mail, razítko a 

podpis):    

      

        

Popis závady:   

Obsah balíku reklamovaného zboží:   

Upozornění: Zboží k reklamaci předávejte vždy kompletní včetně příslušenství, předejdete tak 

prodloužení doby reklamace. Běh lhůty pro vyřízení reklamací je pozastaven v případě, že prodávající 

neobdržel veškeré podklady potřebné pro vyřízení reklamace (části zboží, jiných podkladů apod.). 

Prodávající je povinen si vyžádat doplnění podkladů od kupujícího v nejkratší možné době. Lhůta je 

od tohoto data pozastavena až do dodání vyžádaných podkladů kupujícím  

Preferovaný způsob vyřízení reklamace (vrácení finanční částky, výměna zboží):   

  

  

Datum a podpis reklamujícího:  

  


